АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              КРАСНОЯРИХА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
          от 16 февраля 2022г № 9

О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский «Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Краснояриха для размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский» от 09.12.2015г. № 73

В соответствии с ч. 6 ст. 8 Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции", Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский, администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский «Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Краснояриха для размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский» от 09.12.2015 г. № 73 следующие изменения:
1.1 дополнить подпункт 10 пункта 1 следующего содержания:
«10) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые лицами, замещающими должности муниципальной службы, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский.

  Глава сельского поселения                                                             Ф.А. Усманов